
UCHWAŁA NR XXXVII/230/21 
RADY MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z Lodowiska na kompleksie ACTIVE JEDLINA w Jedlinie-
Zdroju 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się regulamin korzystania z Lodowiska na kompleksie ACTIVE JEDLINA w Jedlinie-
Zdroju, w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jedlina-Zdrój. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 Przewodnicząca Rady Miasta 
 

Maja Drapich 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE6771CD-7A08-4B28-BED6-6888BC4EA112. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVII/230/21 

Rady Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 30 grudnia 2021 r. 

 

REGULAMIN 

korzystania z Lodowiska na kompleksie ACTIVE JEDLINA 

w Jedlinie-Zdroju 

 

 

1. Regulamin określa zasady korzystania z Lodowiska. 

2. Lodowisko jest obiektem użyteczności publicznej służącym rozwojowi sportu i rekreacji. 

3. Zarządcą Lodowiska jest Centrum Kultury w Jedlinie-Zdroju z siedzibą przy 

ul. Piastowskiej 13, 58-330 Jedlina-Zdrój. 

4. Lodowisko w sezonie zimowym jest czynne w dniach i godzinach ustalonych przez 

Zarządcę, z uwzględnieniem przerw konserwacyjnych. Godziny otwarcia są upublicznione 

w kasie Lodowiska oraz na stronie internetowej Zarządcy. 

5. W przypadku niekorzystnych warunków atmosferycznych (np. intensywne opady śniegu, 

deszczu, porywisty wiatr) lub prac pielęgnacyjnych Zarządca może zamknąć Lodowisko 

wywieszając w widocznym miejscu stosowną informację. 

6. Na tafli Lodowiska może przebywać jednocześnie maksymalnie 85 osób. 

7. Do korzystania z Lodowiska uprawnione są osoby posiadające ważny bilet wstępu, który 

należy zachować do kontroli. Zakup biletu jest jednoznaczny z zapoznaniem się 

z powyższym  regulaminem i akceptacją jego postanowień.  

8. Bilet upoważnia do jednorazowego wstępu na Lodowisko na czas do 60 minut od momentu 

wydrukowania paragonu. Biletu nie można przekazywać kolejnym osobom. 

9. Każdy użytkownik Lodowiska jest świadomy niebezpieczeństwa, możliwości kontuzji 

i urazów i korzysta z niego na własną odpowiedzialność i ryzyko, w związku z czym 

Zarządca nie ponosi odpowiedzialności za szkody zarówno na osobie jak i mieniu, wynikłe 

z korzystania z Lodowiska inne niże zawinione przez Zarządcę. 

10. Dzieci do lat 10 mogą korzystać z Lodowiska wyłącznie pod opieką osoby dorosłej znajdu-

jącej się na tafli Lodowiska.   

11. Zaleca się jazdę w rękawiczkach i kasku ochronnym. 

12. Każdy korzystający z Lodowiska zobowiązany jest do wykonywania poleceń pracowników 

obsługi Lodowiska. 

13. Jazda na Lodowisku odbywa się we wskazanym kierunku, zmiana kierunku jazdy następuje 

tylko na sygnał podany przez obsługę Lodowiska. 

14. Na łyżwach można poruszać się wyłącznie po tafli Lodowiska i po gumowych matach. 

15. Zabrania się: 

• używania łyżew do jazdy szybkiej, kijów, krążków hokejowych i innych przedmiotów 

mogących stanowić zagrożenie dla innych osób korzystających z Lodowiska; 

• siadania na bandach okalających Lodowisko; 

• rzucania śniegu na taflę Lodowiska; 

• jazdy z dziećmi na rękach; 

• wnoszenia napojów i jedzenia na taflę Lodowiska; 

• jazdy pod prąd, urządzania wyścigów i niebezpiecznych zabaw; 

• chodzenia po tafli Lodowiska w obuwiu; 

• korzystania z Lodowiska przez osoby będące pod wpływem alkoholu i środków 

odurzających; 

• palenia wyrobów tytoniowych i papierosów elektronicznych; 

• wprowadzania zwierząt. 

16. Za rzeczy pozostawione na Lodowisku Zarządca nie ponosi żadnej odpowiedzialności. 

17. Osoby nieprzestrzegające niniejszego regulaminu będą wypraszane z Lodowiska, bez prawa 

do zwrotu poniesionych opłat. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE6771CD-7A08-4B28-BED6-6888BC4EA112. Podpisany Strona 1



18. Wszelkie zauważone uszkodzenia (m.in. uszkodzenia tafli lodu lub wyposażenia), wypadki  

(z udziałem użytkowników lodowiska) lub nieprawidłowości należy natychmiast zgłosić 

obsłudze Lodowiska. 

19. Skargi i uwagi dotyczące funkcjonowania Lodowiska można zgłaszać do Zarządcy lub na 

adres e-mail: ck@jedlinazdroj.eu 

20. Wszelkie urazy należy zgłaszać obsłudze lodowiska. Apteczka pierwszej pomocy znajduje 

się w oznakowanym kontenerze w kasie Lodowiska. 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE6771CD-7A08-4B28-BED6-6888BC4EA112. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

 

W związku z planowanym oddaniem do użytku Lodowiska na kompleksie ACTIVE JEDLINA w Jedlinie-
Zdroju istnieje konieczność przyjęcia regulaminu korzystania z przedmiotowego obiektu. 

Regulamin określa przejrzyste zasady korzystania z Lodowiska przez wszystkich użytkowników, co ma 
zapewnić bezpieczne i sprawne korzystanie z obiektu. 

Przyjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE6771CD-7A08-4B28-BED6-6888BC4EA112. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



